
PATVIRTINTA

Kauno tautinės kultūros centro direktoriaus

2022-03-15 įsakymu Nr. V-49 (1.3)

Koreguotas 

pirkimas
Info Dok. nr. Pavadinimas Pirkimo būdas

Pirkimo 

vykdytojas

Suma be 

PVM

Suma su 

PVM

BVPŽ kodas ir 

pavadinimas
Papildomi BVPŽ

Objekto 

tipas
Kiekis

Mato 

vienetas
Ketvirtis

Planuojama 

sut. trukmė 

(mėn.)

Sutarties 

vertė be 

PVM

Sutarties 

vertė su 

PVM

Ne prad PR-99/22
Amatų ir meno reikmenys "Atataria 

lamzdžiai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
123,97 150

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

Prekės 1 Vienetas II 2

Ne prad PR-98/22
Medžiagos kūrybinėms dirbtuvėms 

"Atataria lamzdžiai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
107,44 130

19210000-1 

Audiniai
Prekės 1 Vienetas II 2

Ne prad PR-97/22
Medžiagos "Atataria lamzdžiai" 

mokymams

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
250 250

03410000-7 

Mediena
Prekės 1 Vienetas II 2

Ne prad PR-96/22
Vėliavos stovas (Atataria lamzdžiai 

scenografija)

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
194,21 235

35820000-8 

Pagalbinė įranga
Prekės 1 Vienetas II 2

Taip prad PR-95/22 Gėlės "Atataria lamzdžiai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
206,61 250

03121200-7 

Skintos gėlės
Prekės 1 Vienetas II 2

Taip prad PR-94/22
Fizinės apsaugos paslaugos "Atataria 

lamzdžiai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
450 544,5

79713000-5 

Apsaugos 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II 4

Ne prad PR-93/22 Nuoma III (įstaigos lėšos)

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
66,12 80

90400000-1 

Nuotekų 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II 3



Ne prad PR-92/22 Nuomos paslaugos II (įstaigos lėšos)

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
40 40

70130000-1 

Nekilnojamojo 

turto 

priklausančio 

nuosavybės ar 

kita teise 

išnuomojimo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II 2

Taip prad PR-9/22 Gesintuvų patikra

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
12,4 15

50413200-5 

Gaisrų gesinimo 

įrenginių 

priežiūros 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas I 1

Ne prad PR-91/22 Nuomos paslaugos (įstaigos lėšos)

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
80 80

70130000-1 

Nekilnojamojo 

turto 

priklausančio 

nuosavybės ar 

kita teise 

išnuomojimo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II 3

Ne prad PR-90/22
Apgyvendinimo paslaugos "Atataria 

lamzdžiai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
1467,89 1600

55200000-2 

Stovyklavietės ir 

kitas 

apgyvendinimas 

ne viešbučiuose

Paslaugos 1 Vienetas II 2

Ne prad PR-89/22
Ekskursija ir muziejaus lankymo 

bilietai KTKC stovykla

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
24,79 30

92500000-6 

Bibliotekų, 

archyvų, 

muziejų ir kitos 

kultūrinės 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II 2

Ne prad PR-88/22 Gėlės Tramtatulio scenografijai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
36,36 44

03121210-0 

Gėlių 

kompozicijos ir 

puokštės

Prekės 1 Vienetas II 1

Ne prad PR-87/22 Patalpų nuoma "Atataria lamzdžiai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
150 150

70130000-1 

Nekilnojamojo 

turto 

priklausančio 

nuosavybės ar 

kita teise 

išnuomojimo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II 2



Ne prad PR-86/22
Mokymų vedimas "Atataria 

lamzdžiai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
250 250

80500000-9 

Apmokymo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II 2

Taip prad PR-85/22
Darbų siuntimo paslaugos "Sidabro 

vainikėlis"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
17,36 21

64113000-1 

Pašto paslaugos, 

susijusios su 

siuntiniais

Paslaugos 1 Vienetas II 1

Ne prad PR-84/22 Apdovanojimai "Sidabro vainikėlis"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
480 480

18530000-3 

Dovanos ir 

apdovanojimai

Prekės 1 Vienetas II 2

Ne prad PR-83/22
Lankstinukų  spausdnimas Vaikų 

Velykėlės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
115,7 140

79800000-2 

Spausdinimo ir 

susijusios 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II 2

Ne prad PR-82/22
Salių nuoma festivalis "Atataria 

lamzdžiai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
504,13 610

70130000-1 

Nekilnojamojo 

turto 

priklausančio 

nuosavybės ar 

kita teise 

išnuomojimo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II 2

Taip prad PR-8/22
Pirmosios pagalbos rinkinio-

vaistinėlės pirkimas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
161,16 195

33141623-3 

Pirmosios 

pagalbos 

rinkiniai – 

dėžutės

Prekės 5 Vienetas I 2

Taip prad PR-81/22
Reklama ant viešojo transporto 

"Atataria lamzdžiai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
457,02 553

79341000-6 

Reklamos 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas I 3

Taip prad PR-80/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
404,96 490

44800000-8 

Dažai, lakas ir 

mastika

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys, 

64100000-7 

Pašto ir kurjerių 

paslaugos

Prekės 7 Rinkinys II;III;IV 10



Taip prad PR-79/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
446,28 540

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

19500000-1 

Gumos ir plastiko 

reikmenys, 

44800000-8 

Dažai, lakas ir 

mastika

Prekės 6 Rinkinys II 10

Taip prad PR-78/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
363,64 440

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

Prekės 1 Rinkinys IV 3

Taip prad PR-77/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
363,64 440

18930000-7 

Maišai ir 

krepšiai

30190000-7 Įvairi 

biuro įranga ir 

reikmenys, 

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys, 

39200000-4 

Dekoratyviniai 

patalpų objektai

Prekės 1 Rinkinys II 3

Taip prad PR-76/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
727,27 880

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

44800000-8 

Dažai, lakas ir 

mastika

Prekės 2 Rinkinys II;III;IV 8

Taip prad PR-75/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
148,76 180

37300000-1 

Muzikos 

instrumentai ir 

jų dalys

Prekės 2 Rinkinys II 3

Taip prad PR-74/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
595,04 720

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

19200000-8 

Tekstilės audiniai 

ir susiję gaminiai, 

30190000-7 Įvairi 

biuro įranga ir 

reikmenys

Prekės 2 Komplektas II 4

Ne prad PR-73/22
Priemonės kūrybinės dirbtuvėms 

"Atataria lamzdžiai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
82,64 100

19400000-0 

Audimo siūlai ir 

verpalai

39227120-6 

Mezgimo virbalai
Prekės 1 Vienetas II 2



Taip prad PR-72/22 Reklama   Vaikų Velykėlėms

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
169,82 205,48

79341000-6 

Reklamos 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II 2

Taip prad PR-7/22

Geriamojo, mineralinio vandens ir 

vienkartinių stiklinaičių pirkimas su 

geriamojo vandens išpilstymo įrangos 

nuoma

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
909,09 1100

41110000-3 

Geriamasis 

vanduo

15981000-8 

Mineralinis 

vanduo, 

39222120-1 

Vienkartiniai 

puodeliai

Prekės 1 Tūkstantis vienetųI 36

Taip prad PR-71/22 Mokymai "Atataria lamzdžiai" I

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
250 250

80500000-9 

Apmokymo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II 2

Ne prad PR-70/22 Priemonės edukacijoms KTKC II

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
82,64 100

14221000-6 

Molis
Prekės 1 Vienetas II 2

Ne prad PR-69/22
Amatų ir meno reikmenys Velykų 

edukacijai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
62,4 75,5

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

Prekės 1 Vienetas II 2

Ne prad PR-68/22
Transporto nuomos  paslaugos 

"Atataria lamzdžiai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
800 800

60170000-0 

Keleivinių 

transporto 

priemonių 

nuoma su 

vairuotoju

Paslaugos 1 Vienetas II 2

Ne prad PR-67/22 Suvenyrai Velykų Velykėms

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
660 660

18530000-3 

Dovanos ir 

apdovanojimai

Prekės 1 Vienetas II 1

Ne prad PR-66/22
Statybinės medžiagos ir priemonės 

Velykų edukacijai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
70,25 85

44192000-2 

Kitos įvairios 

statybinės 

medžiagos

39225600-1 

Žvakės, 

44176000-4 

Plėvelė, 

44192100-3 PVC 

puta

Prekės 1 Vienetas II 2



Ne prad PR-65/22
Lino audinys Velykų edukacine 

programai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
37,19 45

19231000-4 

Linas
Prekės 1 Metras II 1

Taip prad PR-64/22
Fizinės apsaugos paslaugos "Vaikų 

Velykėlės"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
72,73 88

79710000-4 

Apsaugos 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas I;II 2

Ne prad PR-63/22 Dovanos "Atataria lamzdžiai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
800 800

18530000-3 

Dovanos ir 

apdovanojimai

Prekės 1 Vienetas II 3

Ne prad PR-62/22
Maitinimo paslaugos "Atataria 

lamzdžiai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
1347,11 1630

55300000-3 

Restoranų ir 

maisto tiekimo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II 2

Taip prad PR-6/22 Elektros energijos pirkimas Per CPO
Virginijus 

Sivolovas
1379,4 1669,08

09310000-5 

Elektra
Prekės 5200 KilovatvalandėI 6

Ne prad PR-61/22 Apdovanojimai "Tramtatulis"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
456 456

18530000-3 

Dovanos ir 

apdovanojimai

Prekės 1 Vienetas II 2

Ne prad PR-60/22

Scenos, įgarsinimo ir apšvietimo 

įrangos nuoma su garso specialistų  

paslaugomis "Atataria lamzdžiai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
4710,74 5700

44210000-5 

Konstrukcijos ir 

jų dalys

31500000-1 

Apšvietimo 

įrenginiai ir 

elektros 

šviestuvai, 

32342300-5 

Mikrofonai ir 

patalpų 

įgarsinimo 

įranga, 92370000-

5 Garso 

specialistų 

Prekės 1 Vienetas II 2



Ne prad PR-59/22
Fotografo paslaugos "Atataria 

lamzdžiai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
600 600

79961000-8 

Fotografijos 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II 3

Ne prad PR-58/22
Automobilių parkavimo aikštelėse 

leidimas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
230 230

63712400-7 

Automobilių 

stovėjimo 

paslaugos

Paslaugos 1 Metai II 12

Taip prad PR-57/22 Vaškas Velykų edukacinei programai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
111,16 134,5

03142400-2 

Vaškas
Prekės 1 Kilogramas II 2

Ne prad PR-56/22
Reklama  Kauno dienoje Vaikų 

Velykėlėms

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
72,23 87,4

79341000-6 

Reklamos 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II 2

Taip prad PR-55/22
Koncertinės programos atlikimas 

"Alda"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
220 220

92312130-1 

Ansamblių 

pramoginės 

paslaugos

Paslaugos 1 kartas I 2

Ne prad PR-54/22 Priemonės edukacijoms KTKC

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
82,64 100

19400000-0 

Audimo siūlai ir 

verpalai

Prekės 1 Vienetas II 2

Taip prad PR-53/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
115,7 140

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

44800000-8 

Dažai, lakas ir 

mastika

Prekės 1 Komplektas IV 3

Taip prad PR-52/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
231,4 280

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

44800000-8 

Dažai, lakas ir 

mastika

Prekės 2 Komplektas II 6



Taip prad PR-5/22 Popierinių rankšluosčių laikiklis

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
45,05 54,51

39151100-6 

Kabyklos ir 

laikikliai

Prekės 1 Vienetas I 1

Taip prad PR-51/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
429,75 520

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

03140000-4 

Gyvūninės kilmės 

ir susiję 

produktai, 

39200000-4 

Dekoratyviniai 

patalpų objektai, 

44800000-8 

Dažai, lakas ir 

mastika

Prekės 3 Komplektas II 10

Ne prad PR-50/22
Stovykla-maitinimas  KTKC 

ugdytiniams

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
330,58 400

55300000-3 

Restoranų ir 

maisto tiekimo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II 2

Taip prad PR-49/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
181,82 220

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

Prekės 1 Komplektas IV 3

Taip prad PR-48/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
485 586,85

37500000-3 

Žaidimai ir 

žaislai; 

atrakcionai

30190000-7 Įvairi 

biuro įranga ir 

reikmenys, 

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys, 

44800000-8 

Dažai, lakas ir 

mastika

Prekės 3 Komplektas II 5

Taip prad PR-47/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
297,52 360

37500000-3 

Žaidimai ir 

žaislai; 

atrakcionai

Prekės 1 Komplektas IV 3



Taip prad PR-46/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
297,52 360

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

19400000-0 

Audimo siūlai ir 

verpalai, 

37500000-3 

Žaidimai ir 

žaislai; 

atrakcionai, 

39200000-4 

Dekoratyviniai 

Prekės 1 Komplektas IV 3

Taip prad PR-45/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
595,04 720

37500000-3 

Žaidimai ir 

žaislai; 

atrakcionai

Prekės 2 Komplektas III 4

Taip prad PR-44/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
173,59 210,04

39200000-4 

Dekoratyviniai 

patalpų objektai

Prekės 1 Komplektas II 2

Taip prad PR-43/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
107,44 130

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

24900000-3 

Įvairūs ir labai 

kokybiški 

chemijos 

produktai

Prekės 1 Komplektas IV 2

Taip prad PR-42/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
107,44 130

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

Prekės 1 Komplektas II 2

Taip prad PR-4/22 Galvaniniai elementai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
9,95 12,04

31410000-3 

Galvaniniai 

elementai

Prekės 1 Pakas I 1

Taip prad PR-41/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
429,75 520

44800000-8 

Dažai, lakas ir 

mastika

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

Prekės 4 Komplektas II 3



Taip prad PR-40/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
3187,04 3856,32

30200000-1 

Kompiuterinė 

įranga ir 

reikmenys

Prekės 8 Komplektas I 3

Taip prad PR-39/22
Automobilių parkavimo aikštelėse 

leidimas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
230 230

63712400-7 

Automobilių 

stovėjimo 

paslaugos

Paslaugos 1 Metai II 12

Taip prad PR-38/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
3305,72 3999,92

30200000-1 

Kompiuterinė 

įranga ir 

reikmenys

Prekės 8 Komplektas I 2

Taip prad PR-37/22 Palapinių-paviljonų nuoma

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
780 780

39522530-1 

Palapinės

39112000-0 

Kėdės, 39121000-

6 Rašomieji stalai 

ir stalai

Prekės 1 Vienetas II 2

Ne prad PR-36/22
Edukacinių užsiėmimų vedimas KTKC 

stovykla

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
50 50

80500000-9 

Apmokymo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II 2

Ne prad PR-35/22
Reklamos paslaugos "Atataria 

lamzdžiai" II

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
177,69 215

79341000-6 

Reklamos 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II 2

Ne prad PR-34/22 Atataria lamzdžiai apdovanojimai II

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
330,58 400

18530000-3 

Dovanos ir 

apdovanojimai

Prekės 1 Vienetas II 2

Taip prad PR-33/22
Orientacinio edukacinio renginio 

organizavimo paslauga

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
1000 1000

92300000-4 

Pramoginės 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas I 2



Taip prad PR-32/22
Apdovanojimų siuntimo paslaugos 

"Jei prakalbėtų, daug pasakytų.."

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
21 21

64113000-1 

Pašto paslaugos, 

susijusios su 

siuntiniais

Paslaugos 1 Vienetas I 1

Taip prad PR-3/22 Kompiuterio monitorius

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
159 192,39

30230000-0 Su 

kompiuteriais 

susijusi įranga

Prekės 1 Vienetas I 2

Ne prad PR-31/22 Velykų folkloro programos atlikimas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
200 200

92312130-1 

Ansamblių 

pramoginės 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II 2

Taip prad PR-30/22 Priemonės ir reikmenys edukacijoms

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
247,93 300

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

03114100-4 

Šiaudai, 

19281000-9 

Vilna, 24910000-

6 Klijai, 

39227000-9 

Siuvimo ir 

mezgimo adatos 

bei antpirščiai, 

44810000-1 

Dažai

Prekės 1 Vienetas II 2

Taip prad PR-29/22
Edukacinio turinio plakato 

spausdinimo

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
86,78 105

79810000-5 

Spausdinimo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas I 1

Ne prad PR-28/22
Lankstinukų, plakatų spausdinimo 

paslaugos "Atataria lamzdžiai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
198,35 240

79800000-2 

Spausdinimo ir 

susijusios 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II 2

Taip prad PR-27/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
3305,72 3999,92

30200000-1 

Kompiuterinė 

įranga ir 

reikmenys

Prekės 8 Komplektas I 2



Taip prad PR-26/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
115,7 140

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

64100000-7 

Pašto ir kurjerių 

paslaugos

Prekės 2 Komplektas I 4

Taip prad PR-25/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
545,45 660

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

19200000-8 

Tekstilės audiniai 

ir susiję gaminiai, 

39200000-4 

Dekoratyviniai 

patalpų objektai, 

44800000-8 

Dažai, lakas ir 

mastika

Prekės 1 Komplektas I 4

Taip prad PR-24/22

Nuotoliniai mokymai"Žaismingos 

skaitmeninės priemonės mokymui (-

si)

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
32 32

80500000-9 

Apmokymo 

paslaugos

Paslaugos 1 Asmuo I 2

Taip prad PR-234/22 Piltuvėliai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
13 15,73

39200000-4 

Dekoratyviniai 

patalpų objektai

Prekės 1 Vienetas I 1

Taip prad PR-233/22
Materialiojo turto paprastojo 

remonto paslaugos

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
826,45 1000

50700000-2 

Remonto ir 

priežiūros 

paslaugos, 

susijusios su 

pastatais

Paslaugos 1 Vienetas II;III 4

Taip prad PR-232/22
Materialiojo turto paprastojo 

remonto prekės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
826,45 1000

44100000-1 

Statybinės 

medžiagos ir 

panašūs 

gaminiai

44800000-8 

Dažai, lakas ir 

mastika

Prekės 1 Rinkinys II;III 4

Taip prad PR-23/22 Karaliaus Baltazaro vaidmens atlikėjas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
230 230

92312000-1 

Meninės 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas I 2

Ne prad PR-231/22
Animuoju lietuvišką pasaką mokymai 

2

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
350 350

80500000-9 

Apmokymo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas I;II 2



Ne prad PR-230/22 Gėlės "Už girių girių"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
24,79 30

03121210-0 

Gėlių 

kompozicijos ir 

puokštės

Prekės 1 Vienetas IV 1

Taip prad PR-229/22 Dezinfekcijos priemonės paviršiams Per CPO
Virginijus 

Sivolovas
413,22 500

24455000-8 

Dezinfekcijos 

priemonės

Prekės 1 Rinkinys II;III;IV 12

Taip prad PR-228/22
Keleivinių automobilių nuoma su 

vairuotoju

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
132,23 160

60171000-7 

Keleivinių 

automobilių 

nuoma su 

vairuotoju

Paslaugos 1 kartas II 3

Taip prad PR-227/22 Kuras

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
165,29 200

09100000-0 

Kuras
Prekės 9 kartas I;II;III;IV 9

Taip prad PR-226/22 Loveliai, vazonai gėlėms su laikikliais

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
115,7 140

19520000-7 

Plastikiniai 

gaminiai

Prekės 1 Komplektas I;II 2

Taip prad PR-225/22 Durpių substratas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
33,06 40

09112200-9 

Durpės
Prekės 1 Rinkinys I;II 3

Taip prad PR-224/22 Gėlės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
132,23 160

03120000-8 

Sodininkystės ir 

medelynų 

produktai

Prekės 6 Rinkinys I;II;III;IV 10

Taip prad PR-223/22 Spygliuočiai medžiai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
99,17 120

03400000-4 

Miškininkystės ir 

medienos 

ruošos 

produktai

Prekės 1 Rinkinys IV 2

Taip prad PR-222/22 Įvairūs maisto produktai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
247,93 300

15800000-6 

Įvairūs maisto 

produktai

Prekės 4 Rinkinys I;II 4



Taip prad PR-22/22 Mokymo paslaugos

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
165 165

80500000-9 

Apmokymo 

paslaugos

Paslaugos 3 Asmuo I 2

Taip prad PR-2/22 Kanceliarinės prekės Per CPO
Virginijus 

Sivolovas
3719,01 4500

22800000-8 

Popieriniai arba 

kartoniniai 

žurnalai, 

apskaitos 

knygos, 

segtuvai, 

blankai ir kiti 

spausdinti 

raštinės 

reikmenys

22612000-3 

Tušas, 24910000-

6 Klijai, 

30141200-1 

Staliniai 

skaičiuotuvai, 

30190000-7 Įvairi 

biuro įranga ir 

reikmenys, 

30237250-6 

Kompiuterių 

valymo 

reikmenys, 

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys, 

39241000-3 

Peiliai ir žirklės, 

39298000-7 

Statulėlės, 

papuošalai; 

nuotraukų ar 

paveikslų rėmai 

ir veidrodžiai, 

42994220-8 

Prekės 4372 Vienetas I 12

Taip prad PR-221/22
Darbo drabužiai, asmeninės 

apsauginės priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
297,52 360

18100000-0 

Profesiniai 

drabužiai, 

specialūs darbo 

drabužiai ir jų 

priedai

Prekės 6 Rinkinys I;II;III;IV 4

Taip prad PR-220/22 Suvenyrai, dovanos

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
247,93 300

18530000-3 

Dovanos ir 

apdovanojimai

Prekės 2 Komplektas I;II 4

Taip prad PR-219/22 Avalynė

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
99,17 120

18830000-6 

Apsauginė 

avalynė

Prekės 2 Komplektas II;III;IV 3



Taip prad PR-218/22 Baldai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
198,35 240

39100000-3 

Baldai
Prekės 1 Rinkinys II;III;IV 4

Taip prad PR-217/22 Judrusis ryšys Per CPO
Virginijus 

Sivolovas
330,58 400

64210000-1 

Telefono ryšio ir 

duomenų 

perdavimo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III;IV 24

Ne prad PR-216/22 Fizinė apsauga "Baltų raštai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
90,91 110

79713000-5 

Apsaugos 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III 2

Ne prad PR-215/22 Meninė programa "Baltų raštai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
200 200

92312130-1 

Ansamblių 

pramoginės 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III 2

Ne prad PR-214/22 Garsisto  paslaugos "Baltų raštai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
450 450

92370000-5 

Garso 

specialistų 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III 2

Ne prad PR-213/22 Suvenyrai "Baltų raštai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
413,22 500

18530000-3 

Dovanos ir 

apdovanojimai

Prekės 1 Vienetas III 1

Ne prad PR-212/22 Gėlės "Baltų raštai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
206,61 250

03121200-7 

Skintos gėlės
Prekės 1 Vienetas III 2

Taip prad PR-21/22 Lipalas edukacinei programai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
20,66 25

24910000-6 

Klijai
Prekės 1 Vienetas I 1



Ne prad PR-211/22 Spausdinimo paslaugos "Baltų raštai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
165,29 200

79800000-2 

Spausdinimo ir 

susijusios 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III;IV 2

Ne prad PR-210/22 Priemonės renginiui "Baltų raštai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
239,67 290

44192000-2 

Kitos įvairios 

statybinės 

medžiagos

19500000-1 

Gumos ir plastiko 

reikmenys

Prekės 1 Vienetas III 2

Ne prad PR-209/22
Apsauginės veido kaukės "Atataria 

lamzdžiai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
123,97 150

18142000-6 

Apsauginiai 

antveidžiai

24455000-8 

Dezinfekcijos 

priemonės

Prekės 1 Vienetas II 2

Ne prad PR-208/22 Tautinio kostiumo dalys "Baltų raštai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
247,93 300

18200000-1 

Viršutiniai 

drabužiai

Prekės 1 Vienetas III 2

Ne prad PR-207/22 Zoom licencijos pratęsimas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
210,74 255

48218000-9 

Licencijų 

valdymo 

programinės 

įrangos paketai

Prekės 1 Vienetas IV 2

Ne prad PR-206/22
Tautinio kostiumo dalys "Atataria 

lamzdžiai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
247,93 300

18200000-1 

Viršutiniai 

drabužiai

Prekės 1 Vienetas II 2

Ne prad PR-205/22 Diskas atminties (LKT)

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
49,59 60

30234500-3 

Atminties 

kaupimo 

laikmenos

Prekės 1 Vienetas II;III 2

Ne prad PR-204/22 Nuoma (įstaigos lėšos)

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
100 100

70130000-1 

Nekilnojamojo 

turto 

priklausančio 

nuosavybės ar 

kita teise 

išnuomojimo 

Paslaugos 1 Vienetas III 2



Ne prad PR-203/22 Kompiuterinė įranga

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
748,76 906

30213000-5 

Asmeniniai 

kompiuteriai

30233153-8 

Kompaktinių 

diskų (CD) ir 

universaliųjų 

skaitmeninių 

diskų (DVD) 

skaitymo ir 

(arba) įrašymo 

įrenginiai, 

30234500-3 

Atminties 

kaupimo 

laikmenos, 

Prekės 1 Vienetas I 2

Taip prad PR-202/22
Tvarsliava vaistinėlės rinkinio 

papildymui

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
4,13 5

33141110-4 

Tvarsliava
Prekės 1 Komplektas I 1

Taip prad PR-20/22
Apdovanojimai "Jei prakalbėtų, daug 

pasakytų"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
280 280

18530000-3 

Dovanos ir 

apdovanojimai

Prekės 1 Vienetas I 1

Taip prad PR-201/22 Higieninio popieriaus pirkimas Per CPO
Virginijus 

Sivolovas
578,51 700

33760000-5 

Tualetinis 

popierius, 

nosinės, 

popieriniai 

rankšluosčiai ir 

servetėlės

Prekės 1 Vienetas I 12

Ne prad PR-200/22 Priemonės "Laimina miestą angelai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
165,29 200

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

Prekės 1 Vienetas III;IV 2

Ne prad PR-199/22 Apdovanojimai "Giminės medis"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
247,93 300

18530000-3 

Dovanos ir 

apdovanojimai

Prekės 1 Vienetas IV 2

Ne prad PR-198/22
Mokymų vedimas "Animuoju 

lietuvišką pasaką"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
150 150

80500000-9 

Apmokymo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II;III 1



Ne prad PR-197/22
Mokymų priemonės  Kauno m. 

moksleiviams

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
247,93 300

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

Prekės 1 Vienetas II;III 2

Ne prad PR-196/22
Konkurso atributika "Animuoju 

lietuvišką pasaką"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
330,58 400

18530000-3 

Dovanos ir 

apdovanojimai

Prekės 1 Vienetas III;IV 2

Ne prad PR-195/22 Kompiuteris

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
661,16 800

30200000-1 

Kompiuterinė 

įranga ir 

reikmenys

Prekės 1 Vienetas II 2

Ne prad PR-194/22 Spausdinimo paslaugos (įstaigos)

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
413,22 500

79810000-5 

Spausdinimo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III;IV 2

Taip prad PR-192/22
Apdovanojimai "Animuoju lietuvišką 

pasaką

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
867,77 1050

18530000-3 

Dovanos ir 

apdovanojimai

Prekės 1 Vienetas III;IV 2

Taip prad PR-19/22 Apsauginiai atitvarai su juostele

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
188,4 227,96

44100000-1 

Statybinės 

medžiagos ir 

panašūs 

gaminiai

Prekės 1 Vienetas I 2

Ne prad PR-191/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
107,44 130

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

39220000-0 

Virtuvės 

įrenginiai, namų 

apyvokos ir 

pagaminto valgio 

tiekimo 

Prekės 1 Rinkinys II 3

Ne prad PR-190/22 Priemonės edukacijoms KTKC

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
165,29 200

44810000-1 

Dažai

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

Prekės 1 Vienetas II;III 2



Ne prad PR-188/22
Spausdinimo  paslaugos "Animuoju 

lietuvišką pasaką"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
165,29 200

79800000-2 

Spausdinimo ir 

susijusios 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III;IV 2

Taip prad PR-187/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
322,31 390

19400000-0 

Audimo siūlai ir 

verpalai

03140000-4 

Gyvūninės kilmės 

ir susiję 

produktai, 

09221200-6 

Parafinas, 

18930000-7 

Maišai ir 

krepšiai, 

24900000-3 

Įvairūs ir labai 

kokybiški 

chemijos 

produktai, 

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys, 

Prekės 3 Rinkinys II;III;IV 10

Taip prad PR-186/22 Tautiniai rūbai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
470 470

18300000-2 

Apranga

18200000-1 

Viršutiniai 

drabužiai

Prekės 1 Rinkinys II 3

Taip prad PR-185/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
796,76 964,08

30200000-1 

Kompiuterinė 

įranga ir 

reikmenys

Prekės 2 Komplektas II 3

Ne prad PR-184/22 Priemonės edukacijai "Baltų raštai" 2

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
165,29 200

19400000-0 

Audimo siūlai ir 

verpalai

Prekės 1 Vienetas III;IV 2



Taip prad PR-183/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
74,38 90

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

19200000-8 

Tekstilės audiniai 

ir susiję gaminiai, 

24900000-3 

Įvairūs ir labai 

kokybiški 

chemijos 

produktai, 

30190000-7 Įvairi 

biuro įranga ir 

reikmenys, 

44800000-8 

Dažai, lakas ir 

Prekės 3 Rinkinys II;III;IV 8

Ne prad PR-182/22 Priemonės edukacijai "Baltų raštai" 3

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
247,93 300

44512000-2 

Įvairūs rankiniai 

įrankiai

Prekės 1 Vienetas III;IV 2

Taip prad PR-18/22
Reklaminio tento spausdinimas 3 

karaliai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
24,79 30

79810000-5 

Spausdinimo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas I 2

Taip prad PR-181/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
99,17 120

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

19400000-0 

Audimo siūlai ir 

verpalai

Prekės 4 Rinkinys II;III;IV 11

Ne prad PR-180/22 Priemonės edukacijai "Baltų raštai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
413,22 500

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

Prekės 1 Vienetas III;IV 2

Ne prad PR-179/22 Salių nuoma Baltų raštai 3

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
300 300

70130000-1 

Nekilnojamojo 

turto 

priklausančio 

nuosavybės ar 

kita teise 

išnuomojimo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III;IV 2



Ne prad PR-178/22 Patalpų nuoma Baltų raštai 2

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
200 200

70130000-1 

Nekilnojamojo 

turto 

priklausančio 

nuosavybės ar 

kita teise 

išnuomojimo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III;IV 2

Ne prad PR-177/22 Salių nuoma Baltų raštai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
200 200

70130000-1 

Nekilnojamojo 

turto 

priklausančio 

nuosavybės ar 

kita teise 

išnuomojimo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III;IV 2

Ne prad PR-176/22 Festivalio atributika "Baltų raštai" 2

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
247,93 300

18530000-3 

Dovanos ir 

apdovanojimai

Prekės 1 Vienetas III;IV 1

Ne prad PR-175/22 Festivalio atributika "Baltų raštai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
578,51 700

18530000-3 

Dovanos ir 

apdovanojimai

Prekės 1 Vienetas III;IV 2

Taip prad PR-174/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
347,11 420

44800000-8 

Dažai, lakas ir 

mastika

30190000-7 Įvairi 

biuro įranga ir 

reikmenys, 

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

Prekės 6 Rinkinys II;III;IV 10

Ne prad PR-173/22 Reklama "Baltų raštai" 2

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
289,26 350

79341000-6 

Reklamos 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III;IV 2

Ne prad PR-172/22 Reklamos paslaugos "Baltų raštai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
413,22 500

79341000-6 

Reklamos 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III;IV 2



Taip prad PR-17/22 Skelbimai "Kauno diena"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
119,34 144,4

79341000-6 

Reklamos 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas I 2

Ne prad PR-171/22
Lankstinukų, plakatų spausdinimo 

paslaugos "Baltų raštai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
123,97 150

79800000-2 

Spausdinimo ir 

susijusios 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III;IV 2

Ne prad PR-170/22
Transporto nuomos  paslaugos "Baltų 

raštai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
661,16 800

60170000-0 

Keleivinių 

transporto 

priemonių 

nuoma su 

vairuotoju

Paslaugos 1 Vienetas III;IV 2

Ne prad PR-169/22
Meninės programos atllikimas "Baltų 

raštai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
150 150

92312130-1 

Ansamblių 

pramoginės 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III;IV 2

Taip prad PR-168/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
796,76 964,08

30200000-1 

Kompiuterinė 

įranga ir 

reikmenys

Prekės 2 Komplektas II 3

Ne prad PR-167/22 Mokymų vedimas "Baltų raštai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
200 200

80500000-9 

Apmokymo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III;IV 2

Ne prad PR-166/22
Meninės programos atllikimas "Baltų 

raštai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
200 200

92312130-1 

Ansamblių 

pramoginės 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III;IV 2

Ne prad PR-165/22 Mokymų vedimas "Baltų raštai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
289,26 350

80500000-9 

Apmokymo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III;IV 2



Ne prad PR-164/22 Vertėjo paslaugos Baltų raštai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
289,26 350

79540000-1 

Vertimo žodžiu 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III;IV 2

Ne prad PR-163/22
Filmavimo-montavimo paslaugos 

"Balltų raštai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
330,58 400

92110000-5 

Kino filmų ir 

vaizdajuosčių 

gamybos bei 

susijusios 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III;IV 2

Ne prad PR-162/22 Mokymų vedimas "Baltų raštai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
200 200

80500000-9 

Apmokymo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III;IV 2

Taip prad PR-16/22 Karaliaus Merkelio vaidmens atlikėjas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
230 230

92312000-1 

Meninės 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas I 2

Ne prad PR-161/22 Mokymų vedimas "Baltų raštai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
200 200

80500000-9 

Apmokymo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III;IV 2

Ne prad PR-160/22 Mokymų vedimas "Baltų raštai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
200 200

80500000-9 

Apmokymo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III;IV 2

Ne prad PR-159/22
Prekės ir reikmenys renginio ženklo 

gamybai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
99,17 120

37462150-0 

Lankai

24910000-6 

Klijai, 44190000-

8 Įvairios 

statybinės 

medžiagos, 

44511000-5 

Rankiniai įrankiai

Prekės 1 Vienetas I 1

Ne prad PR-158/22
Apgyvendinimo paslaugos "Baltų 

raštai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
1284,4 1400

55200000-2 

Stovyklavietės ir 

kitas 

apgyvendinimas 

ne viešbučiuose

Paslaugos 1 Vienetas III;IV 2



Taip prad PR-157/22
Meninės programos atllikimas "Baltų 

raštai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
495,87 600

92312130-1 

Ansamblių 

pramoginės 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III;IV 2

Ne prad PR-156/22 Maitinimo paslaugos "Baltų raštai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
1239,67 1500

55300000-3 

Restoranų ir 

maisto tiekimo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III;IV 2

Taip prad PR-155/22
Fizinės apsaugos paslaugos (Šoka visa 

Lietuva)

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
36,36 44

79710000-4 

Apsaugos 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III;IV 2

Ne prad PR-154/22 Biotualetų nuoma (Šoka visa Lietuva)

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
66,12 80

90400000-1 

Nuotekų 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III;IV 2

Taip prad PR-153/22
Garsisto paslaugos "Šoka visa 

Lietuva"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
470 470

92370000-5 

Garso 

specialistų 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III;IV 2

Ne prad PR-152/22 Reprecentacija (įstaigos lėšos)

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
82,64 100

15842300-5 

Konditerijos 

gaminiai

Prekės 1 Vienetas II 2

Taip prad PR-15/22 Karaliaus Kasparo vaidmens atlikėjas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
230 230

92312000-1 

Meninės 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas I 2

Ne prad PR-151/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
148,76 180

30190000-7 

Įvairi biuro 

įranga ir 

reikmenys

Prekės 2 Rinkinys IV 4



Ne prad PR-150/22 Kvalifikacijos kėlimo kursai 2

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
140 140

80500000-9 

Apmokymo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II;III 2

Ne prad PR-149/22 Tautiniai kostiumo dalys

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
300 300

18200000-1 

Viršutiniai 

drabužiai

Prekės 1 Vienetas II;III 4

Ne prad PR-148/22
Meninės programos atllikimas 

Atataria lamzdžiai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
150 150

92312130-1 

Ansamblių 

pramoginės 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II 2

Taip prad PR-147/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
223,14 270

30190000-7 

Įvairi biuro 

įranga ir 

reikmenys

24900000-3 

Įvairūs ir labai 

kokybiški 

chemijos 

produktai, 

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

Prekės 3 Rinkinys II 7

Ne prad PR-146/22
Meninės programos atllikimas 

"Atataria lamzdžiai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
150 150

92312130-1 

Ansamblių 

pramoginės 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II;III 2

Ne prad PR-145/22 Kvalifikacijos kėlimo kursai 3

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
80 80

80500000-9 

Apmokymo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II;III 2

Ne prad PR-144/22
Garsisto paslaugos "Atataria 

lamzdžiai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
247,93 300

92370000-5 

Garso 

specialistų 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II;III 2



Ne prad PR-143/22 Reprezentacija (Atataria lamzdžiai)

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
277,69 336

15860000-4 

Kava, arbata ir 

kiti panašūs 

produktai

15831000-2 

Cukrus, 

15842000-2 

Šokoladas ir 

konditerijos 

gaminiai iš 

Prekės 1 Vienetas II;III 2

Taip prad PR-142/22
Maišeliai su spauda (Atataria 

lamzdžiai)

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
578,51 700

18530000-3 

Dovanos ir 

apdovanojimai

Prekės 1 Vienetas II;III 2

Taip prad PR-14/22

Fizinės apsaugos paslaugos "Trys 

karaliai atkeliavo-visas svietas 

uždainavo"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
60 72,6

79710000-4 

Apsaugos 

paslaugos

Paslaugos 1 kartas I 2

Ne prad PR-141/22 Internetinės svetainės atnaujinimas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
3719,01 4500

72212220-7 

Interneto ir 

intraneto 

programinės 

įrangos kūrimo 

Paslaugos 36 Mėnuo II 36

Taip prad PR-140/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
214,88 260

30190000-7 

Įvairi biuro 

įranga ir 

reikmenys

Prekės 2 Rinkinys IV 4

Taip prad PR-139/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
214,88 260

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

30190000-7 Įvairi 

biuro įranga ir 

reikmenys, 

37500000-3 

Žaidimai ir 

žaislai; 

atrakcionai

Prekės 2 Rinkinys II;III;IV 7

Taip prad PR-138/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
77,68 93,99

30200000-1 

Kompiuterinė 

įranga ir 

reikmenys

Prekės 1 Vienetas I 2

Taip prad PR-137/22

Nekilnojamojo turto ir bendrosios 

civilinės atsakomybės draudimo 

paslaugos

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
146,17 146,17

66515200-5 

Turto draudimo 

paslaugos

66516000-0 

Civilinės 

atsakomybės 

draudimo 

paslaugos

Paslaugos 1 Metai II 12



Taip prad PR-136/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
82,64 100

37320000-7 

Muzikos 

instrumentų 

dalys ir 

reikmenys

Prekės 1 Rinkinys IV 3

Taip prad PR-135/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
214,88 260

37300000-1 

Muzikos 

instrumentai ir 

jų dalys

Prekės 1 Komplektas IV 3

Taip prad PR-134/22 Garso plokštė

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
111,57 135

32350000-1 

Garso ir vaizdo 

aparatūros dalys

Prekės 1 Vienetas IV 3

Taip prad PR-133/22 Tautiniai drabužiai ir avalynė

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
1442,15 1745

18200000-1 

Viršutiniai 

drabužiai

18300000-2 

Apranga, 

18800000-7 

Avalynė, 

19200000-8 

Tekstilės audiniai 

ir susiję gaminiai

Prekės 4 Komplektas III;IV 6

Taip prad PR-132/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
223,14 270

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

22612000-3 

Tušas, 30190000-

7 Įvairi biuro 

įranga ir 

reikmenys

Prekės 1 Rinkinys IV 3

Taip prad PR-13/22
Ugnies ir muzikos programos 

organizavimas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
850 850

92312000-1 

Meninės 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas I 2

Ne prad PR-131/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
446,28 540

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

44800000-8 

Dažai, lakas ir 

mastika

Prekės 2 Rinkinys II;III;IV 7



Taip prad PR-130/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
595,07 720,04

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

19500000-1 

Gumos ir plastiko 

reikmenys, 

39200000-4 

Dekoratyviniai 

patalpų objektai, 

44800000-8 

Dažai, lakas ir 

mastika

Prekės 3 Rinkinys II;III;IV 10

Taip prad PR-129/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
115,7 140

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

Prekės 2 Rinkinys III;IV 6

Taip prad PR-128/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
115,7 140

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

Prekės 1 Rinkinys II 3

Taip prad PR-127/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
115,7 140

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

44921100-3 

Gipsas
Prekės 2 Rinkinys II;III;IV 8

Ne prad PR-126/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
57,85 70

37500000-3 

Žaidimai ir 

žaislai; 

atrakcionai

Prekės 1 Rinkinys II 3

Taip prad PR-125/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
396,69 480

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

24900000-3 

Įvairūs ir labai 

kokybiški 

chemijos 

produktai, 

39200000-4 

Dekoratyviniai 

patalpų objektai, 

44800000-8 

Dažai, lakas ir 

Prekės 3 Rinkinys IV 5



Taip prad PR-124/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
264,46 320

19200000-8 

Tekstilės 

audiniai ir susiję 

gaminiai

19400000-0 

Audimo siūlai ir 

verpalai, 

39200000-4 

Dekoratyviniai 

patalpų objektai

Prekės 2 Rinkinys I 4

Taip prad PR-123/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
727,27 880

30190000-7 

Įvairi biuro 

įranga ir 

reikmenys

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

Prekės 2 Rinkinys II;III;IV 8

Ne prad PR-122/22
Mokymo priemonės Vaikų vasaros 

stovykla

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
413,22 500

37800000-6 

Amatų ir meno 

reikmenys

Prekės 1 Vienetas II;III 2

Taip prad PR-12/22
Koncertinės programos atlikimas 

"Piliarožė"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
233 233

92312130-1 

Ansamblių 

pramoginės 

paslaugos

Paslaugos 1 kartas I 1

Taip prad PR-1/22 Biuro popierius

Mažos vertės 

pirkimas per 

CPO

Virginijus 

Sivolovas
1487,6 1800

30197600-2 

Apdorotas 

popierius ir 

kartonas

37823000-3 

Pergamentinis 

popierius ir kiti 

popieriaus 

gaminiai

Prekės 552 Pakas I 12

Ne prad PR-121/22
Transporto nuomos  paslaugos Vaikų 

vasaros stovykla

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
600 600

60170000-0 

Keleivinių 

transporto 

priemonių 

nuoma su 

vairuotoju

Paslaugos 1 Vienetas II;III 2

Ne prad PR-120/22 Mokymo priemonės

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
132,23 160

03142400-2 

Vaškas
Prekės 1 Vienetas II;III 2

Ne prad PR-119/22
Maitinimas Vaikų vasaros stovykla 

išvažiuojamoji 2

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
55,79 67,5

55300000-3 

Restoranų ir 

maisto tiekimo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II;III 2



Ne prad PR-118/22
Maitinimas Vaikų vasaros stovykla 

išvažiuojamoji

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
55,79 67,5

55300000-3 

Restoranų ir 

maisto tiekimo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II;III 2

Ne prad PR-117/22 Maitinimas Vaikų vasaros stovykla

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
880,17 1065

55300000-3 

Restoranų ir 

maisto tiekimo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II;III 3

Ne prad PR-116/22
Edukacinių užsiėmimų vedimas 

Vasaros vaikų stovykla 7

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
30 30

80500000-9 

Apmokymo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II;III 2

Ne prad PR-115/22
Edukacinių užsiėmimų vedimas 

Vasaros vaikų stovykla 7

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
45 45

80500000-9 

Apmokymo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II;III 2

Ne prad PR-114/22
Ekskursijos, edukacijos Vaikų vasaros 

stovykla II

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
105 105

80500000-9 

Apmokymo 

paslaugos

92500000-6 

Bibliotekų, 

archyvų, muziejų 

ir kitos kultūrinės 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II;III 2

Ne prad PR-113/22
Edukacinių užsiėmimų vedimas 

Vasaros vaikų stovykla 6

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
45 45

80500000-9 

Apmokymo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II;III 2

Ne prad PR-112/22
Edukacinių užsiėmimų vedimas 

Vasaros vaikų stovykla 5

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
45 45

80500000-9 

Apmokymo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II;III 2

Taip prad PR-11/22
Koncertinės programos atlikimas 

"Žaisa"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
220 220

92312130-1 

Ansamblių 

pramoginės 

paslaugos

Paslaugos 1 kartas I 2



Ne prad PR-111/22
Edukacinių užsiėmimų vedimas 

Vasaros vaikų stovykla 4

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
30 30

80500000-9 

Apmokymo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II;III 2

Ne prad PR-110/22
Edukacinių užsiėmimų vedimas 

Vasaros vaikų stovykla 3

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
45 45

80500000-9 

Apmokymo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II;III 2

Ne prad PR-109/22
Ekskursijos, edukacijos Vaikų vasaros 

stovykla

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
105 105

80500000-9 

Apmokymo 

paslaugos

92500000-6 

Bibliotekų, 

archyvų, muziejų 

ir kitos kultūrinės 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II;III 2

Ne prad PR-108/22
Edukacinių užsiėmimų vedimas 

Vasaros vaikų stovykla 2

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
45 45

80500000-9 

Apmokymo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II;III 2

Ne prad PR-107/22
Edukacinių užsiėmimų vedimas 

Vasaros vaikų stovykla

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
45 45

80500000-9 

Apmokymo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II;III 2

Ne prad PR-106/22 Kvalifikacijos kėlimo kursai

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
110 110

80500000-9 

Apmokymo 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II 2

Ne prad PR-105/22 Suvenyrai (įst. lėšos)

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
300 300

18530000-3 

Dovanos ir 

apdovanojimai

Prekės 1 Vienetas II 1

Ne prad PR-104/22
Transporto nuoma su vairuotoju (įst. 

lėšos)

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
200 200

60170000-0 

Keleivinių 

transporto 

priemonių 

nuoma su 

vairuotoju

Paslaugos 1 Vienetas II 2



Ne prad PR-103/22 Atliekų konteinerių nuoma

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
61,98 75

44613800-8 

Konteineriai 

atliekoms

Prekės 1 Vienetas II 2

Ne prad PR-102/22
Biotualetų nuoma "Atataria 

lamzdžiai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
132,23 160

90400000-1 

Nuotekų 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II 2

Taip prad PR-10/22

Pripažinto nereikalingu arba 

netinkamu (negalimu) naudoti 

trumpalaikio turto likvidavimas

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
37,19 45

90500000-2 Su 

atliekomis 

susijusios 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas I 1

Ne prad PR-101/22
Filmavimo dronu paslaugos "Atataria 

lamzdžiai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
247,93 300

92111210-7 

Reklaminių 

filmų gamyba

Paslaugos 1 Vienetas II 2

Ne prad PR-100/22
Meninės programos atlikimas 

"Atataria lamzdžiai"

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

(pirkimų 

organizatorius)

Virginijus 

Sivolovas
200 200

92312000-1 

Meninės 

paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II 2

Iš viso: 87595,92 Iš viso: 102096,50 Iš viso:  0,00 Iš viso:  0,00 



Sutarties 

įvykdymo 

vertė































































Iš viso:  0,00 


